
UCHWAŁA NR I/1/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 7 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady 

Miejskiej w Dukli pełniącej funkcję Rady Gminy Jaśliska

 

Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142,

poz.1591) oraz § 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic

i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia granic niektórych miast oraz nadania niektorym miejscowościom statusu

miasta(Dz.U. Nr 120, poz.1000 z późn.zm.) Rada Miejska w Dukli pełniąca funkcję Rady Gminy Jaśliska uchwala,

co następuje. 

§ 1. 1. Ustala zasady wypłacania diet za pracę w posiedzeniach Rady Miejskiej w Dukli pełniącej funkcję Rady

Gminy Jaśliska i komisjach Rady Miejskiej w Dukli pełniących funkcję  komisji Rady Gminy Jaśliska jako

zryczałtowanych diet miesięcznych według poniższych wykazów okreslonych procentowo w stosunku do

zmieniajacych się stawek minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrebnych przepisów. 

2. Dieta składa się z dwóch części: 

3. Dietę pomniejsza się o 25% za każdą nieobecność na sesji Rady Miejskiej pełniącej funkcję Gminy Jaśliska. 

4. W przypadku zbiegu prawa do kilku diet z racji pełnionych funkcji w Radzie Miejskiej pełniącej funkcję

Rady Gminy Jaśliska przysługuje tylko jedna dieta wskazana przez uprawnionego.  

5. W przypadku, kiedy w jednym dniu radni uczestniczą  w bezpośrednio po sobie następujących sesjach lub

posiedzeniach obradujących : Rady Miejskiej w Dukli oraz Rady Miejskiej w Dukli pełniącej funkcję Rady Gminy

Jaśliska wówczas część diety określona w ust.2 pkt 2 nie przysługuje.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla pełniącemu funkcję Wójta Gminy Jaśliska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

1) część pierwsza zależna od pełnionej funkcji według poniższego wyliczenia: 

Lp. Pełniona funkcja % minimalnego wynagrodzenia

1. Przewodniczący Rady Miejskiej 10%

2. Zastępcy Przewodniczącego Rady Miejskiej 10%

3. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 10%

4. Przewodniczący pozostałych komisji Rady Miejskiej 10%

5. Zastępcy przewodniczących komisji Rady Miejskiej 10%

6. Radni 10%

2) część druga zależna od miejsca zamieszkania według poniższego wyliczenia: 

Strefa Miejscowość % minimalnego 

wynagrodzenia

I (do 2,5 km) Cergowa, Dukla, Lipowica, Nadole,Teodorówka 0,6%

II (od 2,5 km do 5,5 

km)

Iwla, Jasionka,Nowa Wieś, Zboiska 1,0%

III (od 5,5 km do 10 

km) 

Chyrowa, Głojsce, Równe,Łeki Dukielskie, Trzciana, Wietrzno, Zawadka 

Rymanowska

1,5%

IV (od 10 km do 15 

km)

Barwinek, Mszana, Tylawa, Olchowiec, Ropianka, Zyndranowa 2,5%

V ( powyżej 15 km) Daliowa, Jaśliska, Posada Jaśliska, Szklary, Wola Niżna, Wola Wyżna, 

Lipowiec 

3,5%

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

ID: KBSAG-TBMUP-UWJPF-LKBAL-UTUAX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR I/1/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 7 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady 

Miejskiej w Dukli pełniącej funkcję Rady Gminy Jaśliska

 

Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142,

poz.1591) oraz § 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic

i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia granic niektórych miast oraz nadania niektorym miejscowościom statusu

miasta(Dz.U. Nr 120, poz.1000 z późn.zm.) Rada Miejska w Dukli pełniąca funkcję Rady Gminy Jaśliska uchwala,

co następuje. 

§ 1. 1. Ustala zasady wypłacania diet za pracę w posiedzeniach Rady Miejskiej w Dukli pełniącej funkcję Rady

Gminy Jaśliska i komisjach Rady Miejskiej w Dukli pełniących funkcję  komisji Rady Gminy Jaśliska jako

zryczałtowanych diet miesięcznych według poniższych wykazów okreslonych procentowo w stosunku do

zmieniajacych się stawek minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrebnych przepisów. 

2. Dieta składa się z dwóch części: 

3. Dietę pomniejsza się o 25% za każdą nieobecność na sesji Rady Miejskiej pełniącej funkcję Gminy Jaśliska. 

4. W przypadku zbiegu prawa do kilku diet z racji pełnionych funkcji w Radzie Miejskiej pełniącej funkcję

Rady Gminy Jaśliska przysługuje tylko jedna dieta wskazana przez uprawnionego.  

5. W przypadku, kiedy w jednym dniu radni uczestniczą  w bezpośrednio po sobie następujących sesjach lub

posiedzeniach obradujących : Rady Miejskiej w Dukli oraz Rady Miejskiej w Dukli pełniącej funkcję Rady Gminy

Jaśliska wówczas część diety określona w ust.2 pkt 2 nie przysługuje.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla pełniącemu funkcję Wójta Gminy Jaśliska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

1) część pierwsza zależna od pełnionej funkcji według poniższego wyliczenia: 

Lp. Pełniona funkcja % minimalnego wynagrodzenia

1. Przewodniczący Rady Miejskiej 10%

2. Zastępcy Przewodniczącego Rady Miejskiej 10%

3. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 10%

4. Przewodniczący pozostałych komisji Rady Miejskiej 10%

5. Zastępcy przewodniczących komisji Rady Miejskiej 10%

6. Radni 10%

2) część druga zależna od miejsca zamieszkania według poniższego wyliczenia: 

Strefa Miejscowość % minimalnego 

wynagrodzenia

I (do 2,5 km) Cergowa, Dukla, Lipowica, Nadole,Teodorówka 0,6%

II (od 2,5 km do 5,5 

km)

Iwla, Jasionka,Nowa Wieś, Zboiska 1,0%

III (od 5,5 km do 10 

km) 

Chyrowa, Głojsce, Równe,Łeki Dukielskie, Trzciana, Wietrzno, Zawadka 

Rymanowska

1,5%

IV (od 10 km do 15 

km)

Barwinek, Mszana, Tylawa, Olchowiec, Ropianka, Zyndranowa 2,5%

V ( powyżej 15 km) Daliowa, Jaśliska, Posada Jaśliska, Szklary, Wola Niżna, Wola Wyżna, 

Lipowiec 

3,5%

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

ID: KBSAG-TBMUP-UWJPF-LKBAL-UTUAX. Podpisany. Strona 2 / 2


